Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília – 

DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:cpl@planalto.gov.br

13. VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 O valor da aquisição está estimado em R$ 157.830,00 (cento e cinquenta e sete mil, 

oitocentos e trinta reais). 

13.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte 

PTRES: 085454 e ND: 3390.30. 

14. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

14.1 Findo o processo licitatório, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, após regularmente

[...]

R$ 150,00 R$ 450,00 

124 
TIRA DENTADA, MICROCUT MANUAL, EM AÇO 6MM X 
150MM. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE 

50/UN 
R$ 45,00 R$ 2.250,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 157.830,00 

3.2.  O valor estimado para aquisição dos materiais é na ordem de R$ 157.830,00 (cento e 

cinquenta e sete mil, oitocentos e trinta reais). 

4. LOCAL, PRAZO, CONDIÇÕES DE ENTREGA E GARANTIA 

4.1.  O material será solicitado mediante a emissão do documento “Solicitação de Entrega de 

Material” (Anexo I) e deverá ser entregue de acordo com as especificações constantes neste